

Årsredovisning

Nyhlén & Co AB

556983-8104

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-03-01 - 2022-02-28.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peter Nyhlén

2022-09-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva konsultverksamhet avseende försäljning, upphandling, projekthantering samt HR- och organisationsfrågor inom IT-, fritids- och resebranschen. Design och hantverksarbeten inom inredning, byggnation och renovering. Finansiell och liknande verksamhet.

Företaget har sitt säte i Bromma.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2103-2202	2003-2102	1903-2002	1803-1902
Nettoomsättning	20	91	187	296
Resultat efter finansiella poster	-17	-10	38	194
Soliditet %	64	45	50	72

Nettoomsättningen har minskat då efterfrågan av bolagets tjänster minskat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	40 245	-9 802	80 443
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-9 802	9 802	0
- Årets resultat			-2 237	-2 237
- Belopp vid årets utgång	50 000	30 443	-2 237	78 206

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	30 443
Årets resultat	-2 237
<i>Summa</i>	<i>28 206</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	28 206
<i>Summa</i>	<i>28 206</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2021-03-01 2022-02-28	2020-03-01 2021-02-28
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	19 801	90 750
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	19 801	90 750
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-18 394	-15 087
Personalkostnader	2 -19 061	-85 993
Summa rörelsekostnader	-37 455	-101 080
Rörelseresultat	-17 654	-10 330
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	417	528
Summa finansiella poster	417	528
Resultat efter finansiella poster	-17 237	-9 802
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	15 000	0
Summa bokslutsdispositioner	15 000	0
Resultat före skatt	-2 237	-9 802
Årets resultat	-2 237	-9 802

BALANSRÄKNING

1, 3

	2022-02-28	2021-02-28
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	2 829	528
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	44 275
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	2 829	44 803
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	118 559	158 924
<i>Summa kassa och bank</i>	118 559	158 924
Summa omsättningstillgångar	121 388	203 727
SUMMA TILLGÅNGAR	121 388	203 727

BALANSRÄKNING

	2022-02-28	2021-02-28
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	30 443	40 245
Årets resultat	-2 237	-9 802
<i>Summa fritt eget kapital</i>	28 206	30 443
Summa eget kapital	78 206	80 443
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	0	15 000
Summa obeskattade reserver	0	15 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder	43 182	108 284
Summa kortfristiga skulder	43 182	108 284
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	121 388	203 727

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda 2022-02-28 2021-02-28

Medelantalet anställda	-	1
------------------------	---	---

Not 3 Ekonomiska arrangemang som inte redovisats i balansräkningen

Bolaget har inte, vare sig under det gångna året eller föregående år, ställt några pantar eller ingått några ansvarsförbindelser.

UNDERSKRIFTER

Bromma den dag som framgår av min elektroniska

Peter Nyhlén

Peter Nyhlén

2022-09-27